
Evropský sbor solidarity – Platné sazby jednotkových příspěvků 
2021 

1 
 

PŘÍLOHA IV – PLATNÉ SAZBY JEDNOTKOVÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

 

A. SOLIDÁRNÍ PROJEKTY 

1. Náklady na řízení projektu 

Zahrnuje náklady spojené s řízením a prováděním projektu.  

500 EUR na měsíc 

2. Náklady na kouče 

Zahrnuje dobrovolné zapojení kouče do projektu.  

Poznámka: náklady na kouče mohou být poskytnuty pouze po dobu nejvýše 12 dnů. 

 

Tabulka 7 – Náklady na kouče 

  
Náklady na kouče 

(EUR/den) 

 Solidární projekty 

Rakousko, Dánsko, Irsko, Lucembursko, Nizozemsko, Švédsko 241 

Belgie, Finsko, Francie, Německo, Itálie 214 

Kypr, Česká republika, Řecko, Malta, Portugalsko, Slovinsko, Španělsko 137 

Bulharsko, Chorvatsko, Estonsko, Litva, Lotyšsko, Maďarsko, Polsko, Rumunsko, 

Slovensko, Turecko 
74 

 

3. Ostatní způsobilé náklady 

Způsobilé mohou být některé další náklady, které organizacím v rámci Evropského sboru 

solidarity vznikly. Avšak vzhledem k tomu, že nejsou založeny na jednotkových nákladech, 

nejsou zde podrobně uvedeny. Jedná se o mimořádné náklady.  

Další informace naleznete v příručce Evropského sboru solidarity na rok 2021. 

 


